



Terezinha Petini Zanutto – ME CNPJ: 12.584.581/0001-35

PROPOSTA**PREGÃO PRESENCIAL N° 0005/2023
PROCESSO N° 0006/2023****AO
PREGOEIRO OFICIAL – Daniel Spolaor
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ABASTECIMENTO DO ALMOXARIFADO CENTRAL, SAÚDE E EDUCAÇÃO NO PERÍODO DE 12 MESES.**

Razão Social: Terezinha Petini Zanutto – ME	CNPJ: 12.584.581/0001-35
Endereço: Av. bela vista, 961, Parque Industrial	E-mail: licitacao@agudim.com.br
Cidade: Pindorama UF: SP	CEP: 15810-490 Telefone: (17) 996702972

Item	Un.	Quant	Descrição	Preço uni.	Preço total	Marca
1	GL	9.260,00	0020006 - ÁGUA SANITARIA CONCENTRADA - GALAO 5 LT (REGISTRO NO MS)	R\$ 6,50	R\$ 60.190,00	AGUDIM
6	GL	2.650,00	0020018 - AMACIANTE PARA ROUPA, NEUTRO, CONCENTRADO COM AROMA E BACTERICIDA - 2 LITROS	R\$ 4,20	R\$ 11.130,00	AGUDIM
17	GL	5.340,00	1140036 - DESINFETANTE BACTERICIDA DE USO GERAL, ESSENCIA LAVANDA, CONCENTRAÇÃO 1:10 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS	R\$ 6,50	R\$ 34.710,00	AGUDIM
18	FR	14.700,00	0020577 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM	R\$ 1,65	R\$ 24.255,00	AGUDIM



Terezinha Petini Zanutto – ME

CNPJ: 12.584.581/0001-35

			EXELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONOMICO			
34	FR	400	0020182 - LIMPA VIDRO	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00	AGUDIM
35	FR	7.960,00	0020183 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO - FRASCO COM 500ML	R\$ 1,95	R\$ 15.522,00	AGUDIM

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 146.806,00**DADOS BANCARIOS: BANCO (748) AG (3003) Conta corrente (48016-9)****Dados:****Nome: Bruno Petini Zanutto****R.G: 43976960 SSP/SP****CPF: 460.862.708-21****Data de nascimento: 03/02/1995****E-mail pessoal: contato@agudim.com.br****E-mail Institucional: licitacao@agudim.com.br****Telefone: (17) 996702972****Endereço: Av. Holambra, 70, Cidade Jardim, Catanduva/SP****A licitante declara que:**

- Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos;**
- Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos;**
- Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua proposta;**
- Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias.**
- Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços**

Av. Bela vista, 961, Distrito industrial, Pindorama/SP

E-mail: licitacao@agudim.com.br

Telefone: (17) 996702972

AGUDIM

INDUSTRIA DE PRODUTOS SANITIZANTES



Terezinha Petini Zanutto – ME CNPJ: 12.584.581/0001-35

prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO.

Pindorama, 17 de Fevereiro de 2023.

Terezinha Petini Zanutto

Terezinha Petini Zanutto

RG nº 56527478

Av. Bela vista, 961, Distrito industrial, Pindorama/SP
E-mail: licitacao@agudim.com.br
Telefone: (17) 996702972

V
1
S
S
A
B
E

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE/SP

NÃO MUDAR a formatação, NÃO inserir linhas ou qualquer outra informação no arquivo em Excel além das colunas em amarelo
Para os itens não cotados, deixar em branco.

MAPA DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL N.º 0005/2023
DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS OU SERVIÇOS

ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS OU SERVIÇOS	VALOR UNITÁRIO	MARCA	VALOR TOTAL
1	GL	9.260,00	AGUA SANITARIA CONCENTRADA - GALAO 5 LT (REGISTRO NO MS)		6,5 Agudim	60190
2	LT	11.240,00	ALCOOL ETILICO 70º ANTISSEPTICO HIDRATADO HIGIENIZANTE - 1000 ML			#VALOR!
3	GL	2.560,00	ALCOOL ETILICO 70º ANTISSEPTICO HIDRATADO HIGIENIZANTE - GL 5 litros			#VALOR!
4	FR	10.340,00	ALCOOL ETILICO PARA LIMPEZA 92,8º - 1 LITRO			#VALOR!
5	UN	60,00	ALCOOL GEL ANTICEPTICO 70% FRASCO 440G			#VALOR!
6	GL	2.650,00	AMACIANTE PARA ROUPA, NEUTRO, CONCENTRADO COM AROMA E BACTERICIDA - 2 LITROS		4,2 Agudim	11130
7	UN	60,00	BALDE EM PLASTICO COM ALÇA - 20 LITROS			#VALOR!
8	UN	3.000,00	BUCHA DE BANHO MACIA (DUPLA FACE)			#VALOR!
9	UN	30,00	CESTO DE LIXO BRANCO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL -ARMAÇÃO DE FERRO 60 LITROS			#VALOR!
10	UN	30,00	CESTO DE LIXO BRANCO DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL- ARMAÇÃO DE FERRO 100 LITROS			#VALOR!
11	UN	30,00	CESTO DE LIXO BRANCO DE PLASTICO COM TAMPA, PEDAL- ARMAÇÃO DE FERRO 40 LITROS			#VALOR!
12	UN	6.000,00	COPO DESCARTAVEL DE PLASTICO PARA AGUA - 180 ML CX COM 100 UNIDADES			#VALOR!
13	PCT	9.500,00	COPO DESCARTAVEL DE PLASTICO PARA AGUA 200 ML - COM 100 UNIDADES - PADRAO ABNT			#VALOR!
14	PCT	10.600,00	COPO DESCARTAVEL DE PLASTICO PARA CAFE 50ML - COM 100 UNIDADES - PADRAO ABNT			#VALOR!
15	UN	300,00	DESENTUPIDOR DE PIA EM BORRACHA (CABO MADEIRA) - PEQUENO			#VALOR!
16	UN	190,00	DESENTUPIDOR PARA VASO SANITARIO COM CABO			#VALOR!
17	GL	5.340,00	DESINFETANTE BACTERICIDA DE USO GERAL, ESSENCIA LAVANDA, CONCENTRAÇÃO 1:10 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 5 LITROS		6,5 Agudim	34710
18	FR	14.700,00	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO COM EXLENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA L		1,65 Agudim	24255
19	UN	440,00	DISCO REMOVEDOR PARA ENCERADEIRA 350 MM			#VALOR!
20	UN	100,00	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA			#VALOR!
21	UN	282,00	ESCOVA PARA ROUPA - MED. APROXIMADA 0,10 A 0,12 MTS			#VALOR!
22	PCT	600,00	ESPONJA DE LA DE AÇO CARBONO ACONDICIONADA EM SACO PLASTICO C/ 8 UNIDADES, PESO LIQ 60GR			#VALOR!
23	UN	6.840,00	ESPONJA DUPLA FACE, MED. 110MM X 75MM X 20MM EM POLIURETANO E FIBRA SINTETICA NA COR VERDE/AMARELO (LIMPEZA PESADA)			#VALOR!
24	UN	1.370,00	FIBRA LIMPEZA PESADA			#VALOR!
25	UN	20,00	FILTRO CAFE PAPEL 103			#VALOR!
26	UN	20,00	FILTRO DE NYLON PARA COADOR			#VALOR!
27	UN	1.450,00	FLANELA PARA LIMPEZA - MED. 0,30 X 0,40 MTS			#VALOR!
28	CX	100,00	FOSFORO DE SEGURANÇA EM PALITOS - CAIXA COM 40 UNIDADES			#VALOR!
29	PCT	100,00	FOSFORO P/ COZINHA			#VALOR!
30	LTR	2.520,00	IMPERMEABILIZANTE ACRILICO ANTIDERRAPANTE PARA PISOS			#VALOR!
31	FR	124,00	LIMPA ALUMINIO 500 ML			#VALOR!
32	GL	500,00	LIMPA PEDRAS 5 LITROS			#VALOR!
33	UN	120,00	LIMPA PEDRAS COM ALTA EFICIENCIA DE REMOÇÃO DE LIMO, LODO, FERRUGENS E INCRUSTAÇÕES; COMPOSTO DE TENSOATICO ANIONICO, N			#VALOR!
34	FR	400,00	LIMPA VIDRO		2,5 Agudim	1000
35	FR	7.960,00	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO - FRASCO COM 500ML		1,95 Agudim	15522
36	UN	20,00	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 12 LITROS			#VALOR!
37	UN	240,00	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 14 LITROS			#VALOR!
38	UN	230,00	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 30 LITROS			#VALOR!
39	UN	230,00	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL - 60 LITROS			#VALOR!
40	FR	24,00	LUSTRA MOVEIS, COMPOSTO DE CERAS NATURAIS, COM AROMA - 200ML			#VALOR!
41	PAR	5.500,00	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. G			#VALOR!
42	PAR	3.650,00	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. M			#VALOR!
43	PAR	2.260,00	LUVA DE LATEX NATURAL FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES - TAM. P			#VALOR!
44	CX	1.000,00	LUVA DE VINIL C/ 100 TAM. G			#VALOR!
45	CX	1.000,00	LUVA DE VINIL C/ 100 TAM. M			#VALOR!
46	UN	30.010,00	MEXEDOR DE CAFÉ EM PLASTICO DESCARTAVEL			#VALOR!
47	UN	224,00	PA PARA LIXO EM PLASTICO CABO 1,20			#VALOR!
48	PCT	60,00	PALHA DE AÇO N.1			#VALOR!
49	UN	6.500,00	PANO ALVEJADO, EM ALGODAO LAVADO, BRANCO, AMACIADO - SACO FECHADO MED 56 X 85 CM			#VALOR!
50	UN	500,00	PANO DE CHAO, EM ALGODAO LAVADO, PRE-AMACIADO - SACO FECHADO MED 56 X 85 CM			#VALOR!

51	UN	10.000,00	PANO DE CHAO, EM ALGODAO LAVADO, PRE-AMACIADO ? SACO FECHADO MED 65X85 CM	#VALOR!
52	PCT	30,00	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO PACOTE COM 5 UNIDADES	#VALOR!
53	RL	110,00	PAPEL ALUMINIO ROLO COM 65M	#VALOR!
54	RL	3.500,00	PAPEL HIGIENICO 100% CELULOSE VIRGEM, FOLHA SIMPLES, ROLO COM 10 CM X 300 METROS	#VALOR!
55	RL	87.200,00	PAPEL HIGIENICO MACIO, BRANCO, 100% FIBRAS VIRGENS, FOLHA SIMPLES, PICOTADO, C/ 30MTS	#VALOR!
56	CX	2.470,00	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE VIRGEM - 22,5 X 22,5 CM 6000 FOLHAS 2 DOBRAS	#VALOR!
57	LTR	3.350,00	REMOVEDOR INODORO DE IMPERMEABILIZANTE	#VALOR!
58	UN	1.122,00	RODO 60 CM COM CEPO EM POLIPROPILENO CONTENDO COM 2 BORRACHAS MACIAS E FLEXIVEIS FEITAS EM EVA	#VALOR!
59	UN	470,00	RODO EM MADEIRA 40 CM, 2 BORRACHAS, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	#VALOR!
60	UN	72,00	RODO EM PLASTICO 40CM, 2 BORRACHAS, CABO REVESTIDO EM PLASTICO	#VALOR!
61	UN	1.800,00	SABAO EM PEDRA GLICERINADO NEUTRO COM BRANQUEADORES OPTICOS (REGISTRO NO MS) - BARRAS DE 200GR	#VALOR!
62	KG	5.800,00	SABAO EM PO BIODEGRADAVEL	#VALOR!
63	UN	1.515,00	SABONETE CORPORAL PERFUMADO SUAVE, 90GR (PH 5,5 A 8,5) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	#VALOR!
64	UN	5.700,00	SABONETE GEL ERVA DOCE BOX COM 800 ML	#VALOR!
65	PCT	300,00	SACO AZUL REFORÇADO COM SIMBOLO INFECTANTE 100 LT- PACOTE COM 100 UNIDADES	#VALOR!
66	PCT	300,00	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS- 90X113X0,006 CM- PACOTE COM 100 UNIDADES	#VALOR!
67	UN	15.000,00	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 100LTS BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE DE POLIETILENO RECICLADO	#VALOR!
68	UN	15.000,00	SACO PARA COLETA DE LIXO HOSPITALAR 50L BRANCO LEITOSO COM SIMBOLO DE RESIDUO INFECTANTE	#VALOR!
69	FD	1.560,00	SACO PLASTICO PARA LIXO 100 LITROS 75X100 CM MICRA 0,12 - PRETO	#VALOR!
70	FD	1.080,00	SACO PLASTICO PARA LIXO 40 LITROS 59X62 CM MICRA 0,08 - PRETO	#VALOR!
71	FD	1.660,00	SACO PLASTICO PARA LIXO 60 LITROS 63X80 CM MICRA 0,08 - PRETO	#VALOR!
72	UN	7.800,00	SANITIZANTE INSTANTANEO PARA MAOS ALCOOL GEL 70% BOX COM 800 ML	#VALOR!
73	GL	2.210,00	SANITIZANTE INSTANTANEO PARA MAOS ALCOOL GEL 70% GALAO COM 5 LT	#VALOR!
74	UN	36,00	SAPOLEO EM PO, COM AROMA - 300G	#VALOR!
75	UN	60,00	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL - 180 ML	#VALOR!
76	UN	60,00	SUPORTE PARA COPO DESCARTAVEL - 50 ML	#VALOR!
77	UN	10,00	SUPORTE PARA FILTRO DE CAFE N.103 - EM PLASTICO	#VALOR!
78	UN	300,00	VASSOURA DE PALHA, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	#VALOR!
79	UN	1.396,00	VASSOURA NYLON CORPO PLASTICO 20CM, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	#VALOR!
80	UN	248,00	VASSOURA NYLON PARA VASO SANITARIO	#VALOR!
81	UN	200,00	VASSOURA PARA TETO	#VALOR!
82	UN	24,00	VASSOURA PELO, BASE 30CM EM MADEIRA, CABO MADEIRA REVESTIDO EM PLASTICO	#VALOR!
83	UN	120,00	VASSOURA TIPO GARI COM CEPA PLÁSTICA DE 28CM DE COMPRIMENTO, LARGURA 8CM, 7 FILEIRAS DE CERDAS PLÁSTICAS, COM 12CM DE ALT	#VALOR!
84	CX	5,00	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5 X 100 MM, BRANCO, COM 1000 UNIDADES.	#VALOR!
85	UN	30.000,00	COLHER PLASTICO - DESCARTAVEL	#VALOR!
86	UN	80.000,00	COPO DESCARTÁVEL 100 ML	#VALOR!
87	CX	10,00	CUMBUÇA DE ISOPOR COM TAMPAS DEVERÁ SER DE 300 ML E CONTER 300 UNIDADES CADA CAIXA.	#VALOR!
88	UN	20,00	FACA PLASTICA DESCARTAVEL PACOTE COM 1000 UNIDADES	#VALOR!
89	UN	20,00	GARFO PLASTICO DESCARTAVEL COM 1000 UNIDADES	#VALOR!
90	UN	80.000,00	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTAVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE	#VALOR!
91	UN	200,00	MARMITEX EM ALUMINIO N° 07, FECHAMENTO À MAQUINA, CAIXA COM 100 UNIDADES	#VALOR!
92	UN	15,00	PANO DESCARTÁVEL MULTIUSO ROLO COM 300 METROS	#VALOR!
93	UN	100,00	PAZINHA PEQUENA DESCARTAVEL MADEIRA COM 100	#VALOR!
94	CX	160,00	POTE DESCARTAVEL COM TAMPAS RETANGULAR 150 ML, TRANSPARENTE, LIVRE DE BPA (FREEZER E MICRO-ONDAS), CAIXA COM 100 UNIDADES	#VALOR!
95	UN	25,00	SACO DE PAPEL PARA PAES E BISCOITO 14X11 COM 500 UNID	#VALOR!
96	UN	25,00	SACO DE PAPEL PARA PAES E BISCOITO 24X18 COM 500 UNID	#VALOR!
97	KG	100,00	SACO PLASTICO 30 X 40 X 0,06 CM	#VALOR!
98	KG	100,00	SACO PLÁSTICO 40X60X0,10 COMPOSIÇÃO POLIETILENO	#VALOR!
99	UN	20.000,00	SACO PLASTICO PARA TALHERES 6 X 23 CM	#VALOR!
100	CX	40,00	TAMPAS PLASTICAS DESCARTAVEL PARA POTE DE 100ML - C/ 2000 UN	#VALOR!

Vertical line of text

Horizontal line of text

Horizontal line of text

Horizontal line of text

Vertical line of text

Horizontal line of text

Horizontal line of text

Vertical line of text

Vertical line of text